
 Austenite (A2) Feingewinde-Mutter DIN
934
Sechskantmutter nach DIN 934 aus Edelstahl A2 (Austenit) in
Festigkeitsklasse 70 mit metrischem Feingewinde. Ausführung unveredelt in 
naturfarben – korrosionsbeständig, langlebig und ideal für präzise
Verschraubungen im Innen- und Außenbereich.

Norm: DIN 934 – Standard-Sechskantmutter
Werkstoff: Edelstahl A2 (Austenit) – rost- und korrosionsbeständig
Festigkeitsklasse: 70 – hohe mechanische Belastbarkeit
Feingewinde: für präzise, vibrationssichere Verbindungen
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Einsatz im Maschinenbau, Fahrzeugbau und Außenbereich

Austenite (A2)
Feingewinde-Mutter DIN
934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 6 mm

M6 x 0,75 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 2,31 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 x 1 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,86 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 x 1 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,30 €(50 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M10 x 1,25 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,04 €(50 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x 1,25 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 5,34 €(50 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M12 x 1,5 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 5,37 €(50 Stk / VE)

0,11 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 x 1,5 14 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 4,30 €(25 Stk / VE)

0,17 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x 1,5 16 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 4,69 €(25 Stk / VE)

0,19 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 x 1,5 18 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,81 €(10 Stk / VE)

0,38 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 x 1,5 20 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 5,67 €(10 Stk / VE)

0,57 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 x 1,5 24 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 6,02 €(10 Stk / VE)

0,60 € / Stück

M24 x 2 24 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 9,61 €(10 Stk / VE)

0,96 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 x 1,5 30 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 19,95 €(10 Stk / VE)

2,00 € / Stück

M30 x 2 30 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 19,35 €(10 Stk / VE)

1,94 € / Stück

Durchmesser 36 mm
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M36 x 1,5 36 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 22,78 €(5 Stk / VE)

4,56 € / Stück
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